Utanskrift:

*A Monsieur  
Monsieur Linnæus  
Docteur en Médecine*

à

by myn Hr Cliffort.

Hartekamp.

Linn. Soc., Vol. I: 395—396. Troligen skrifvet Lördagen den 13 April 1737.

<sup>1</sup> Universitetsbibliotekarien i Leiden Dr. S. G. DE VRIES har välvilligt meddelat följande utdrag ur därvarande Medicinska fakultets Acta rörande Bartsch's medicine kandidatexamen: »1737, 13 April. Joannes Bartsch Regiom. Borussus, in tentamine, examine, interpretatione et defensione Aph. 52 et 53. Sect. V. meruit facultatem gradum Doctoratus capiendi cum omni honore». I kanten står: »Prom. 6 Aug. 1737.»

126.

Fautori suo Optimo  
S. P.

Ioannes Bartsch.

Quum Tuo mihi vix frui datur colloquio, ego interim eam, qua ex Tua mihi uti licet benevolentia, praetermittere occasionem nefas duco. Vereor autem, ne nimis Te meis, quas proponam, defatigem quaestionibus; putabis quidem eas maxima ex parte vilissimas, quod lubens concedo, Tui respectu eas nullius fore momenti, sed credas me nunquam quid vel minimum scire, aut id mihi cognitum me credere, nisi distinctam eiusdem habeam ideam, ut respondere possim, cur hoc sic et non aliter vocare cogar, et quo modo hoc ab aliis similibus distinguere debeam. Contineas risum, si vel notissima mihi pronuntiem ignota, vix enim me illis cum quadam animi tranquillitate adsociare queo, qui quacunquē contenti responsione mox se rem comprehendere adsueuerant. Quodsi igitur placeat, ego per litteras id ex Te extorquere conabor, quod ore tenus haud obtinere possum, cum autem nihil dignius sciam, quam ut eo adnitar, quo Te Tuaque, quae in Hist. Nat. praestitisti, intelligam, iisque intellectis vel invidiae ipsi data occasione os obturare possim, Tuam mihi concessionem exspectandam esse credo

Q. 1. Ex quonam fundamento Radices in 3 classes distinguis.

Figuram eo nihil conferre disco ex Tua subdivisione, quod saepe figura sit varia; quid ergo?